Daten Datablatt
SEITENABSCHLUSSPROFILE FÜR SCHWIMMENDE
BODENBELÄGE
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
TER09-1146/H20 Universeller 20-mm-Seitenabschlußplatten-Clip thick. 20 mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H30 Universal-Flachklammer für die vertikale Verarbei... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H40 Universal-Flachklammer für die vertikale Verarbei... tick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B20 Universal-Bodenklammer für vertikalen Abschluss -... thick. 20mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B30 Universal-Bodenklammer für den vertikalen Ausbau ... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B40 Universal-Bodenklammer für den vertikalen Ausbau ... thick. 40mm 100 5000 PZ
Description
Universelle Klammern ermöglichen das Finishing des Umfangsraums schwimmender Böden, auch wenn eine Seitenwand fehlt.
Material
Rostfreier Stahl
Use
Verwendet zur Randabschlussarbeiten bei fehlender Seitenwand bei der Installation von erhöhten Böden mit Arkimedes-, Hercules-,
3D-Scopico- und Level Up-Unterstützungen.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 08.05.2024